
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “G. SALVEMINI” 
Cod.fisc. 82010270633 – Cod. mecc. NAPS180008  -  Sorrento (NA) 

Sito: www.salvemini.na.it                                    E-mail: NAPS180008@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. n. 1936/4.1.i          Sorrento, 15/3/2016 
       Decreto n. 389 
 
  FONDI STRUTTURALI EUROPEI 

Programmazione 2014-2020 
“Per la Scuola – Competenze e Ambienti per l’Apprendimento” 

Dotazioni tecnologiche e ambienti multimediali 
 

DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 PER LA PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE 

PER L’INCARICO DI PROGETTISTA E COLLAUDATORE 
 

10.8.1.A2-FESRPON-CA-2015-111 
CUP: F16J16000040007  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
� VISTO l’Avviso prot. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 del MIUR – Dipartimento per la Programmazione e 

la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali – Direzione Generale per interventi in materia di 
edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale, inerente la 
presentazione di proposte di progetti infrastrutturali relative all’Asse II “INFRASTRUTTURE PER 
L’ISTRUZIONE (FESR)”, Obiettivo Specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 
scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi”, Azione 10.8.1 “interventi per 
l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave”, Sotto-Azione 
10.8.1 A2 “ Ampliamento o adeguamento dell’infrastruttura e dei punti di accesso alla rete LAN/WLAN” del 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento – FESR” 2014-
2020; 

 
� VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti n.25 del 10/09/2015, di approvazione alla partecipazione al bando; 

 

� VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/1759 del 20/01/2016 con cui è stata autorizzata l’azione 10.8.1 
A2-FESRPON-CA-2015-111 ed il relativo finanziamento; 

 

� VISTE le “Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati” Prot. AOODGEFID/2224 del 
28.01.2016; 

� VISTO il decreto del Dirigente Scolastico prot. 810/4.1.f del 04/02/2016 con il quale è stata imputata 
l’iscrizione nel P.A. 2016 del Progetto avente codice di autorizzazione 10.8.1 A2-FESRPON-CA-2015-111; 

 
� VISTO il bando di reclutamento di “ Esperti Progettista e Collaudatore” prot. n. 898/4.1.p del 10/02/2016; 

 
� VISTE  le istanze pervenute come “Esperto Progettista” del seguente candidato: 

 
Gargiulo Torquato; 

 
� VISTE  le istanze pervenute come “Esperto Collaudatore” dei seguenti candidati: 

Gargiulo Torquato – Troianiello Gerardo; 



 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “G. SALVEMINI” 
Cod.fisc. 82010270633 – Cod. mecc. NAPS180008  -  Sorrento (NA) 

Sito: www.salvemini.na.it                                    E-mail: NAPS180008@pec.istruzione.it 
 

 

 
� VISTO  il verbale n. 1 del 29/02/2016 della commissione giudicatrice;  
� CONSIDERATO che non è pervenuto, nei termini previsti, a questa Istituzione scolastica alcun reclamo 

avverso la graduatoria provvisoria;  
 
 

D E C R E T A 

 

La pubblicazione delle graduatorie definitive appresso indicate, distinte per tipologia: 

 

E S P E R T O    P R O G E T T I S T A 

 

 

N Cognome e Nome Data nascita Punti 
Note 

1 GARGIULO TORQUATO  11/05/1970 56 
 

2 CALABRETTA MILENA   

Non valutata 
perché bando 
destinato a 

personale interno 

 

E S P E R T O    C O L L A U D A T O R E  

 

 

N Cognome e Nome Data nascita Punti 
Note 

1 GARGIULO  TORQUATO  11/05/1970 56 

 

2 TROIANIELLO  GERARDO 27/11/1958 43 
 

3 CALABRETTA MILENA   

Non valutata 
perché bando 
destinato a 

personale interno 
 

 
 

F.to Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Patrizia Fiorentino 

FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA A MEZZO STAMPA AI SENSI 

DELL’ART.3 COMMA 2 DECRETO LEGISLATIVO 39/93 




